DECRETO Nº 5547/2016.

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E

INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES DO CONCURSO

PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de

Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento

das inscrições (Antes dos recursos) do Concurso Público Edital nº 001/2016 da Prefeitura

Municipal de Dionísio Cerqueira – SC, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 321575 Aline Wartha DEFERIDA

2 344195 Brigida Giongo DEFERIDA

3 328376 Claiciane Aparecida De Oliveira DEFERIDA

4 328001 Claudia Cristina Lansarini DEFERIDA

5 346160 Daniela Brun Polo DEFERIDA

6 342958 Daniela Luiza Deters DEFERIDA

7 345165 Elis Marina Nodari DEFERIDA

8 332903 Elsa Salete De Paula Dos Santos DEFERIDA

9 324601 Fabiane Luzia Cassol Da Rocha DEFERIDA

10 321699 Hamilton Aparecido Marques DEFERIDA

11 350083 Helena Beatriz Arend Francisco DEFERIDA

12 322108 Ivanete Goncalves DEFERIDA

13 348294 Ivone Nordio DEFERIDA

14 321117 Jaqueline Regina Schott DEFERIDA

15 318330 Josiane De Oliveira DEFERIDA

16 342149 Leila de Ramos Pivetta DEFERIDA

17 333470 Leila Katiane Chiele DEFERIDA

18 319030 Leonilde Bedin DEFERIDA

19 316734 Luana Leocadia Dos Santos DEFERIDA

20 319066 Marylaine Klein DEFERIDA

21 347539 Nadia Costacurta DEFERIDA

22 336332 Paula Cristina Schaffer DEFERIDA

23 339126 Talita Divanir Da Rosa Ames DEFERIDA

PSICÓLOGO | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 317557 Ana Cassia Zanatta Bonamigo DEFERIDA

2 316639 Cacieli Fernanda Ribeiro De Oliveira DEFERIDA

3 338055 Caroline Gomes Petry DEFERIDA

4 344055 Cleci Fatima Tumelero Franciscon DEFERIDA

5 340383 Eduarda Caroline Ceriolli DEFERIDA

6 333242 Fabiana Gusen DEFERIDA

7 334511 Fernanda Dall Agnol DEFERIDA

8 321116 Franciele Lazarotto DEFERIDA

9 315052 Franciele Tumelero Martinotto DEFERIDA

10 329850 Jessica Luiza Tonial Turra DEFERIDA

11 339766 Lucieli Fatima Ramos DEFERIDA

12 317955 Marco Antonio Comerlatto DEFERIDA

13 317143 Solange Kappes DEFERIDA

14 332474 Tais Camila Primon DEFERIDA

15 347497 Tania Regina Aosani DEFERIDA

16 318232 Telma Aline Corti DEFERIDA

CUIDADOR | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 327221 Aline Arnilda Schmith DEFERIDA

2 332108 Allana Thais De Oliveira DEFERIDA

3 320821 Ana Paula Da Silva DEFERIDA

4 321347 Audrey Joseli Santos Da Silva DEFERIDA

5 347056 Bernardete Mallmann DEFERIDA

6 322529 Claudete Nogueira Da Silva DEFERIDA

7 337833 Claudia Nottar Schuler DEFERIDA

8 326583 Edilaine Lopes Espindola DEFERIDA

9 342239 Ellen Lais Correa ventura DEFERIDA

10 322997 Evandro Luiz Schrader DEFERIDA

11 328639 Geanine Dahmer Schrader DEFERIDA

12 340716 Keila Mara Martins DEFERIDA

13 328647 Kelli De Moura Matteus DEFERIDA

14 327689 Marcela Maria Ferreira Barboza DEFERIDA

15 328078 Marcia Da Silva Davies DEFERIDA

16 334539 Nelize Aparecida De Oliveira DEFERIDA

17 347561 Nelson Mendes Da Silva Andrade DEFERIDA

18 349233 Polyana Morais Maia Dos Santos DEFERIDA

19 336857 Raquel Gomes Barbosa DEFERIDA

20 338128 Rosana Rodrigues Da Silva DEFERIDA

21 340238 Terezinha Marliza Delavi DEFERIDA

22 348123 Thaynnara Catarina Schenckel Bueno DEFERIDA

23 317020 Vania Maria Carbonera Pinto DEFERIDA

 AUXILIAR DE CUIDADOR | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 315871 Adriana Aparecida Dos Santos DEFERIDA

2 326004 Bruna Vanessa Hallvass DEFERIDA

3 333883 Claudineia Neri Dos Santos DEFERIDA

4 336578 Denise Maier DEFERIDA

5 317505 Elizandra Jaqueline Goncalves DEFERIDA

6 344477 Josiane Da Silva Maier DEFERIDA

7 326710 Keila Mara Silva Morais DEFERIDA

8 346705 Marcia Ivete Wickoski DEFERIDA

9 337791 Marionete Aparecida De Freitas Ferreira DEFERIDA

10 336524 Sidiane Prestes Vieira DEFERIDA

11 323599 Simone Tenroller DEFERIDA

12 320572 Tais Alessandra Hagge DEFERIDA

13 328986 Terezinha Gosmann DEFERIDA

14 318181 Valdoir Sutel Da Silva DEFERIDA

15 320233 Viviane Morais Siqueira DEFERIDA

Art. 2º - Por este instrumento ficam indeferidas, por não

atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 001/2016 do Município de

Dionísio Cerqueira - SC, as seguintes inscrições:

ASSISTENTE SOCIAL | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 324087 Darling Naybelis Rojas Alfonzo
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

2 318934 Deisi Gralow
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

3 315261 Liziane Mabel Rostirolla
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

4 318332 Maquieli Casaril
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

5 338034 Marissol Guermo Rodrigues
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

6 328369 Roseli Aparecida Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

  PSICÓLOGO | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 337601 Adrieli Flavia Tonello
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

2 331979 Ana Paula Hoesel Ferronatto
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

3 331572 Cleidiane Puhl
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

4 336167 Dayane Boufleur Grasel
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

5 340433 Elise Leopoldino
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

6 325109 Karine Neu
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

7 349469 Karine Zambiazi
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

8 335302 Luiza Carla Eich
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

9 335710 Mariane Dallastra Godarth
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

10 347028 Patrícia Sehn
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

11 316454 Patricia Battisti
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

12 337271 Tiago Antonio Vitti
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

CUIDADOR | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 319655 Alessandra Severia Do Nascimento
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

2 331854 Ana Claudia Ventura
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

3 317976 Caroline Mortari
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

4 320995 Crisliane Vasques Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

5 316296 Daniela Moura Bortolatto
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

6 334007 Danielle Ponticelli Colombo
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

7 321438 Diully Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

8 336992 Edina Da Silva Polese
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

9 317997 Eliane Gheno Haefliger
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

10 343743 Geni Alves Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

11 317158 Gisele Aparecida Da Veiga
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

12 316292 Jalme Santana De Figueiredo Junior
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

13 339666 Joseane Batista
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

14 328353 Juliana Menegassi
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

15 319738 Leidiane Salete De Oliveira
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

16 319163 Leila Sabrina Eidt
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

17 326736 Loreci Pomatti
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

18 334903 Lucimar Isoton
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

19 329121 Maiara May Nava
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

20 341693 Marcelo Oliveira Da Luz
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

21 323681 Marcilio Justino Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

22 320836 Maria Lucia De Christo
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

23 340296 Marlizete Aparecida Rauber
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

24 317037 Marquila Sinara Tonel
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

25 320257 Thais Fernanda De Morais Siqueira
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

26 335036 Tiago Rex

AUXILIAR DE CUIDADOR | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 338514 Aliandra Aparecida Fortes De Medeiros
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

2 322739 Ana Cristina Barbosa Godoy
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

3 316867 Bruna Luiza Olbermann Dickel
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

4 336718 Camila Regina Kummer Brum
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

5 328682 Daniela Garcia
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

6 333993 Francieli Dos Santos Noronha
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

7 322103 Junior Mateus Becker
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

8 342497 Keila Moreira Melo
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

9 339884 Laleska Thais Da Silva Zelli
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

10 350134 Luiz Felype Pinheiro Dos Reis INDEFERIDA - Não cumprimento do

Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

11 329401 Marisane De Lima Ties
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

12 333963 Micheli Caroline Liesenfeld
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

13 332314 Patricia Garcia
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

14 330756 Sanderlei Portes
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

15 326377 Tania Regina Godoy
INDEFERIDA - Não cumprimento do
Item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão do

dia 29.04 a 02.05.2016 para realizar recurso, pela internet no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DIONÍSIO CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 28 DE ABRIL DE

2016.

                                                      ALTAIR CARDOSO RITTES

                                                 Prefeito Municipal

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta

mesma data e na forma da lei. Data 28/04/2016.

  JAIR BARBOSA
Secretario Municipal

http://www.ameosc.org.br/